

PAMUKKALE RAM

WEB SİTE İÇERİKLERİ - YAYINLAR

<https://denizliram.meb.k12.tr/>

01

Oyun Hayatın Provasıdır

2-7 yaş arası oyun ve oyuncak seçimi hakkında hazırlanan veli bülteni.

02

Bu Benim Olsun

Çocuklarda çalma davranışı hakkında hazırlanmış olan veli-öğretmen bülteni.

03

Onikofaji

Çocuklarda tırnak yeme konulu veli-öğretmen bülteni.

04

Adım Adım Sağlıklı İletişim

İletişim, iletişim engelleri, duyguları tanıma, empati, etkin dinleme becerileri, sen dili-ben dili konularının anlatıldığı örnek uygulamalarla zenginleştirilmiş veli-öğretmen bülteni.

05

Kardeş Kıskançlığı

Çocuklarda kardeş kıskançlığı konulu veli-öğretmen bülteni.

06

Oyun Bağımlılığı Veli Çalışma Kitapçığı

Çocuğunda oyun bağımlılığı olduğunu düşünen velilere, oyun bağımlılığının çözümüne destek amacıyla hazırlanan veli bilgilendirme kitapçığı. Kitapçık çocukla; oyun bağımlılığının üstesinden gelmek için yapılacak olan çalışmalara bir yol haritası çizmektedir.

07

Problem Çözme Becerileri

Problem çözmeye kullanılacak basamakların anlatıldığı örnek uygulama içeren öğrenci-veli bülteni.

08

Sınava Hazırlanırken Kendini Keşfet

Sınava girecek olan öğrencilerin, sınav öncesi duygu, düşüncelerini, güçlü ve zayıf yanlarını, kullandığı öz kaynaklarını keşfedebilmesi amacıyla hazırlanmış olan öğrenci çalışma kitapçığı.

09

Hayallerim Var, Pinokyo Değilim

Çocuklarda yalan söyleme davranışı konusunda hazırlanan veli-öğretmen bülteni.

10

Ailelerin Korkulu Rüyası Ödevler

Çocukların ödev yapma sürecinde ailelerin rolü ne olmalı? Doğru aile tutumları konulu aile bülteni.

11

Okuldan Dönen Çocuğunuza Sorabileceğiniz Eğlenceli Sorular

Okuldan dönen çocuğunuzla etkili iletişim kurabilmek için sorabileceğiniz eğlenceli sorulardan oluşan aile bilgilendirme çalışması.

12

Özel Gereksinimli Öğrencisi Olan Öğretmenler İçin

Sınıfında özel gereksinimli öğrencisi olan öğretmenin, normal gelişim gösteren öğrencilere, özel gereksinimli öğrencisi hakkında nasıl bilgi verebileceğini anlatan öğretmen bilgilendirme çalışması.

13

Lise Türleri Bilgilendirme Kitapçığı

Lise türlerine ait bilgilerin yer aldığı veli-öğretmen ve öğrenci bülteni.

14

Çocuğum Okula Başlıyor

Çocuğu ilk kez okula başlayacak olan veliler için öneriler içeren bilgilendirme çalışması.

15

Okul Yolu Düz(mü) Gider?

Çocuğu ilkokula başlayan veliler için önerilerden oluşan veli bilgilendirme çalışması.

16

Anaokuluna Başlayacak Çocuğum İçin Neler Yapmalıyım?

Çocuğu anaokuluna başlayacak olan veliler için okula başlamadan önce çocuğa kazandırılması gereken becerileri içeren veli bilgilendirme çalışması.

17

Tehlikenin Farkında Mısınız?

Çocukların ekranda karşılaştıkları tehlikeler ve sonuçları hakkında veli ve öğretmenlere yönelik hazırlanmış bilgilendirme çalışması.

PAMUKKALE RAM

WEB SİTE İÇERİKLERİ - DERGİLER

<https://denizliram.meb.k12.tr/>

01

Yanınızdayız

02

Sınav Sürecinde Yanınızdayız

03

Tercih Döneminde Yanınızdayız

04

Okula Uyum ve Uzaktan Eğitim Sürecinde Yanınızdayız

05

Ailelerimiz #Yanınızdayız

06

Psikolojik Saęlamlık #Yanınızdayız

07

**Bilinçli Teknoloji Kullanımı
#Yanınızdayız**

**Pamukkale RAM tarafından hazırlanan tüm kaynaklara,
<https://denziliram.meb.k12.tr/> web sitesinde "PDR
Hizmetleri" sekmesinde "Kaynaklar" bölümünden
ulaşabilirsiniz.**



PAMUKKALE RAM

YOUTUBE VİDEO

İÇERİKLERİ

Pamukkale Rehberlik ve Araştırma Merkezi

01

Sınavdan Bir Gün Önce ve Sınav Günü Nelere Dikkat Etmeliyiz?

Sınava girecek öğrenciler için öneriler.

02

7 Soru 1 Meslek - Psikoloji

Pamukkale RAM ve Pamukkale Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile hazırlamış olduğumuz “7 Soru 1 Meslek” programı kapsamında, Psikoloji bölümünün tanıtımı.

03

7 Soru 1 Meslek - Elektrik Elektronik Mühendisliği

Pamukkale RAM ve Pamukkale Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile hazırlamış olduğumuz “7 Soru 1 Meslek” programı kapsamında, Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünün tanıtımı.

04

7 Soru 1 Meslek - Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği

Pamukkale RAM ve Pamukkale Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile hazırlamış olduğumuz “7 Soru 1 Meslek” programı kapsamında, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği bölümünün tanıtımı.

05

7 Soru 1 Meslek - Endüstri Mühendisliği

Pamukkale RAM ve Pamukkale Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile hazırlamış olduğumuz “7 Soru 1 Meslek” programı kapsamında, Endüstri Mühendisliği bölümünün tanıtımı.

06

7 Soru 1 Meslek - Hukuk

Pamukkale RAM ve Pamukkale Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile hazırlanmış olduğumuz “7 Soru 1 Meslek” programı kapsamında, Hukuk bölümünün tanıtımı.

07

7 Soru 1 Meslek - Özel Eğitim Öğretmenliği

Pamukkale RAM ve Pamukkale Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile hazırlanmış olduğumuz “7 Soru 1 Meslek” programı kapsamında, Özel Eğitim Öğretmenliği bölümünün tanıtımı.

08

7 Soru 1 Meslek - Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik

Pamukkale RAM ve Pamukkale Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile hazırlanmış olduğumuz “7 Soru 1 Meslek” programı kapsamında, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik bölümünün tanıtımı.

09

7 Soru 1 Meslek - Sosyal Medya Uzmanlığı

Pamukkale RAM ve Pamukkale Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile hazırlanmış olduğumuz “7 Soru 1 Meslek” programı kapsamında, Sosyal Medya Uzmanlığı bölümünün tanıtımı.

10

7 Soru 1 Meslek - Tekstil Mühendisliği

Pamukkale RAM ve Pamukkale Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile hazırlanmış olduğumuz “7 Soru 1 Meslek” programı kapsamında, Tekstil Mühendisliği bölümünün tanıtımı.

11

7 Soru 1 Meslek - Makine Mühendisliği

Pamukkale RAM ve Pamukkale Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile hazırlanmış olduğumuz “7 Soru 1 Meslek” programı kapsamında, Makine Mühendisliği bölümünün tanıtımı.

12

Güvenli ve Bilinçli İnternet Kullanımı

Veli ve öğretmenlere yönelik bilgilendirme videosu.

13

Meslek Seçimi ve Mesleki Teknik Eğitim

Meslek Seçimi ve Mesleki Teknik Eğitim hakkında öğretmen-veli ve öğrenci bilgilendirme videosu.

14

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi

Öğrenci öğretmen ve velilere yönelik PDR servisi tanıtım videosu.

15

BEP Nasıl Hazırlanır?

Öğretmenlere yönelik BEP hazırlama bilgilendirme videosu.

16

Dijital Oyun Bağımlılığı ve Velilere Öneriler

Dijital oyun bağımlılığı konusunda velilere yönelik öneriler videosu.

17

Hedefini Belirle Hayatını Değiştir

Öğrencilere yönelik hedef belirleme videosu.

18

Motivasyon Artırmak İçin 10 Öneri

Öğrencilere yönelik çalışma motivasyonu artırma önerileri.



19

Pomodoro ve Feynman Tekniđi

Öğrencilere yönelik Pomodoro ve Feynman ders çalışma tekniklerinin anlatıldığı bilgilendirme videosu.

20

Dođru Test Çözme Teknikleri

Öğrencilere yönelik dođru test çözme teknikleri bilgilendirme videosu.

21

En Etkili 6 Not Alma Tekniđi

Öğrencilere yönelik en etkili 6 not alma tekniđi bilgilendirme videosu.

22

10 Adımda Haftalık Çalışma Planı Hazırlama

Öğrencilere yönelik çalışma planı hazırlama bilgilendirme videosu.

23

Kitaplarla İç İçe Büyüyen Çocuklar

Veli ve öğretmenlere yönelik kitap okumanın faydaları hakkında bilgilendirme videosu.

24

Küçük Palyaço Balığının Okuldaki İlk Günü

Okula yeni başlayan öğrenciler için oryantasyon videosu.

25

Çocuklarda El Yıkama

Öğrencilere yönelik el yıkama hakkında bilgilendirme videosu.

26

Oyun Bağımlılığı - Okul Öncesi

Oyun bağımlılığını önlemeye yönelik okul öncesi öğrencileri için video.

27

Oyun Bağımlılığı - İlkokul

Oyun bağımlılığını önlemeye yönelik ilkokul öğrencileri için video.

Pamukkale RAM tarafından hazırlanan tüm kaynaklara,

PAMUKKALE REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

YouTube adresinden ulaşabilirsiniz.

